
PORTARIA Nº 12.579/2015   DESIGNA SERVIDOR.
Ter, 03 de Novembro de 2015 09:43

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 12.579/2015

  

  

  

DESIGNA SERVIDOR. 

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e com fulcro no Artigo 89, inciso II, alínea “f” da Lei Orgânica do Município de Varginha, 

  

  

R E S O L V E :

  

 1 / 3



PORTARIA Nº 12.579/2015   DESIGNA SERVIDOR.
Ter, 03 de Novembro de 2015 09:43

  

Art. 1º Designar o servidor municipal MURILO CARVALHO FERREIRA, ocupante do Cargo
de TNS/Contador
, junto a SEMUL – Serviço Municipal Funerário e de 
Organização de Luto, Autarquia de natureza municipal, para desempenhar além das
atribuições normais do seu cargo a representação contábil da SEMUL com 
assinatura de livros e balancetes daquela Autarquia, bem como, a de representação da mesma
junto ao Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, nos atos pertinentes à Contabilidade a
que o mesmo passa a ser responsável.

  

  

Art. 2º As autoridades administrativas tomarão as providências para viabilizar o cumprimento
das disposições do art. 1º desta Portaria.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 01 de outubro de 2015. 

  

  

  

 2 / 3



PORTARIA Nº 12.579/2015   DESIGNA SERVIDOR.
Ter, 03 de Novembro de 2015 09:43

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL 

  

  

  

  

PAULO FERNANDO CHAVES CONDE

  

DIRETOR ADMINISTRATIVO DO SERVIÇO MUNICIPAL FUNERÁRIO E DE ORGANIZAÇÃO
DE LUTO

  

 3 / 3


